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Bendromis Linkuvos girininko V.Kacilevičiaus ir mūsų gimnazijos technologijų mokytojo R.Vengraičio bei 

mokinių pastangomis giesmininkams buvo iškelti inkilėliai ir prie mokyklos, ir prie girininkijos. 

Atvykusius 6b klasės berniukus Luką, Ernestą, Domą, Gytį pasitiko girininkas V.Kacilevičius. Jis mums 

papasakojo apie inkilėlių svarbą ir apie inkilėliuose gyvenančius padarėlius. Pasirodo,tai miegapelės, voverės ir dar 

daug visokiausių gyvūnų. Galiausiai patraukėme į mišką. Girininkas mums parodė, į kokį aukštį reikia kelti inkilėlius. 

Padovanoję paukšteliams namelius, išvykome atgal į mokyklą. 

Gytis Makarevičius, 6b 

 

Nuotraukos R.Vengraičio 



 

 
Linkuvos gimnazijos trečiokas Vilandas Karosas prieš 3 mėnesius „atidarė“ Linkuvos miestelį reprezentuojantį 

internetinį puslapį - Linkuva.net. Šiame puslapyje kiekvienas, ne tik 

linkuvietis, gali rasti jam įdomios informacijos apie gimtąjį miestelį. 

1. - Kodėl „startavo“ Linkuva.net puslapis? Kas pamėtėjo tokią 

mintį? Kas tau padeda jį kurti ir plėtoti? 

- Puslapis „startavo“, nes mūsų miesteliui kaţko panašaus ir trūko. Idėja 

kilo jau seniai, 2009 - jųjų pabaigoje. Naujus metus norėjau pradėti nauju 

uţsiėmimu. Iš pradţių vienam pradėti būtų buvę sunku finansiškai. 

Puslapiui, kad išvystų šviesą, prireikė triţenklės sumos. Pasiūliau draugui 

Martynui Lukšui įgyvendinti šią idėją kartu ir jis sutiko. Šiuo metu 

daugiau dirbu aš. Esame dėkingi, jog sulaukėme šiokios tokios paramos. 

2.  - Ką šiame puslapyje galima rasti? 

- Puslapyje galima rasti įvairiausių nuotraukų, straipsnių apie Linkuvą, jos 

garsius ţmones. Yra talpinamos naujienos apie neseniai praėjusius 

įvykius, dedami skelbimai. Neseniai atsirado skiltis „Sporto įvykiai“,  

kurioje rasite naujienas apie Linkuvos sportinį gyvenimą. Viskas yra 

pildoma ir naujinama. Greitu metu tik mūsų puslapis vienintelis turės 

unikalias nuotraukas „Linkuva iš paukščio skrydţio“. Kiekvienas gali 

prisidėti prie puslapio kūrimo, siųsdamas tai, kas jam įdomu. 

3. - Šis puslapis – tavo laisvalaikis ar darbas? 

- Tai mano laisvalaikis, gera ką nors daryti savo miesteliui. Darbu to nepavadinsi. Pildydamas puslapį, 

atrandu daug naujo apie Linkuvą, ko pats neţinojau. Tai ir man pačiam naudinga. Ateityje manau, kai nebeturėsiu 

laiko (t.y studijuodamas), gal atsiras, kas perims šitą veiklą, nes nesinori, kad puslapis išnyktų. 

4. - Kaip populiarini puslapį? 

- Puslapis iš pradţių buvo populiarinamas socialiniuose tinkluose. O šiuo metu jis populiarėja per draugus, 

lankytojus, kurie išvydę puslapį, papasakoja kitiems. Jis, manau, taps visiems linkuviečiams ir Linkuvą mylintiems 

ţmonėms vieta, kur galima suţinoti naujienas ar pasidomėti miesteliu. Labai dėkoja ţmonės, kurie gyvena uţsienyje 

ar į Linkuvą retai uţsuka, nes jiems tai galimybė suţinoti apie savo gimtinę. 

 - Ačiū. Manau, kad ir šis interviu padės populiarinti tavo puslapį – Linkuva.net 
 Kalbino S. Lipskytė 

 

 Taip pat pasidalinti įspūdžiais paprašėme Lietuvos 

matematikų olimpiados dalyvę, atstovavusią Pakruojo raj., 2gb 

klasės mokinę 

 Tomą Simonaitytę. 
Kovo 30-31 dienomis Trakuose vyko 59-oji Lietuvos mokinių 

matematikos olimpiada. Kadangi rajone pasirodţiau geriausiai, kartu 

su matematikos mokytoja Nijole Vengraitiene vaţiavau į šią 

respublikinę olimpiadą. Ţinoma, ten sprendţiau uţdavinius. Vėliau 

aplankėme Trakų pilį, o vakare laisvalaikį leidome „Trasalyje“ – 

ţaidėme boulingą ir ilsėjomės. Kitą dieną klausėmės paskaitų apie 

matematiką, kurias skaitė VU dėstytojai. Olimpiadoje labai gerai 

praleidau laiką – susipaţinau su kitų miestų, rajonų matematikais. Su 

keletu bendrauju iki šiol. 

Laikas, praleistas Trakuose, prabėgo labai greitai. Visiškai 

nesigailiu, jog dalyvavau olimpiadoje, mat tai puiki galimybė daug ko 

išmokti, gerai praleisti laiką ir susipaţinti su naujais ţmonėmis. 

MĖNESIO INTERVIU 



Toma Simonaitytė, 2gb 

 

 

Balandţio 9 dieną 5 – 8 klasių mokiniai prisiminė Juokų dieną. 

Šiemet ją organizavo 6b klasė. Renginys buvo pavadintas „Naujosios 

mados virusu“, o jame dalyvavusios klasės turėjo paruošti po trumpą 

klasės prisistatymą ir naujausią drabuţių kolekciją. Mokiniai buvo be 

galo išradingi – drabuţiai kurti iš laikraščių ar net šiukšlių maišų. 

Pasirodymus vertino garbinga komisija: Linkuvos gimnazijos 

pavaduotoja Daiva Čėsnaitė, pradinių klasių mokytojos Virginija 

Sidorova ir Lora Kriščiūnienė, taip pat muzikos mokytoja Vaiva 

Klupšienė. Uţ pasirodymus skirtos nominacijos ir apdovanojimai. Puikią 

nuotaiką pagyvino reklamos ir grupės „Prūdas“ daina „Skėtis“. Tikimės, 

kad šis renginys taps tradicija.  

A. Lipskytė, 6b 

 

 

 
Balandţio 6 diena yra paskelbta Saugaus eismo 

diena. Ta proga jaunieji policijos rėmėjai, padedami 

draugų, visame Pakruojo rajone mašinų vairuotojams 

dalino saugaus eismo atmintines. Ši akcija neaplenkė ir 

Linkuvos gimnazijos. Nuo 13val. iki 14val. prie 

gimnazijos vairuotojams ir dviratininkams buvo 

priminta, kaip reikia saugiai elgtis kelyje. Ši smagi 

akcija dţiugiai stebino visus vairuotojus, kurie šiek 

tiek susijaudindavo, kai juos stabdė ryškiai geltona 

liemene su uţrašu „Jaunasis policijos rėmėjas“ 

apsirengęs Simas Janickas. Jam padėjo 2gb klasės 

mokiniai -  S. Lipskytė, P. Juozapaitis, L. Subačiūtė ir 

D. Mieţytė. Kaip saugiai reikia elgtis kelyje, turėtų 

nepamiršti ir kiti gimnazijos mokiniai. 

 S. Lipskytė 

 

 
Kovo 29d. vyko rajoninis informacinių technologijų 

konkursas, organizuotas jau antrą kartą. Tikslas – ugdyti 

meninius gabumus, įtvirtinti įgytas ţinias, skatinti kurti. 

Konkursui buvo pristatyti tik mokinių darbai.  
Jau rugsėjo mėnesį buvo ţinomos temos: penktų klasių 

mokiniai ruošėsi piešinių konkursui „Velykinis atvirukas“, 

šeštokai - animacijos konkursui „Miške“, septintokai - 

pateikčių rengimo konkursui „Mano mokykla“. Labai 

dţiugu, kad Linkuvos gimnazijos mokiniams pavyko gauti 

net 4 diplomus. Norėčiau pasveikinti animacijos konkurso 

„Miške“ I vietos laimėtoją Vitą Stankevičiūtę, II vietos – 

Gytį Makarevičių, konkurso „Velykinis atvirukas“ III 

vietos laimėtoją Urtę Navickaitę, pateikčių rengimo 

konkurso „Mano mokykla“ III vietos laimėtoją Aistę 

Kanapeckaitę. Linkiu visiems aktyviai dalyvauti 

informacinės visuomenės gyvenime. 

Informacinių technologijų mokytoja V. Gelažienė 

 

                        
 

Balandţio 9d. mūsų gimnazijos komanda „Reklama“ 

dalyvavo  teisinių ţinių konkurso – viktorinos „Temidė“ 

trečiajame etape, kuris vyko Šiaulių S.Šalkauskio 

gimnazijoje. Komandą sudarė trečiokės gimnazistės Milda 

Paţemeckaitė, Viginta Gelaţiūtė, Irma Ašmenavičiūtė, Agnė 

Giedraitytė bei komandos kapitonė Goda Kacilevičiūtė. 

Rajone iškovojusios I – ą vietą, apskrityje merginos liko 

trečios iš septynių dalyvavusių komandų. Nors pirmoji vieta 

ir neatiteko „Reklamos“ komandai, tačiau jos buvo 

geriausios teorinėje konkurso dalyje – atsakė į visus testo 

klausimus.  

Po rimtosios dalies, kol buvo skaičiuojami balai, visų 

laukė nuostabus S.Šalkauskio gimnazijos gitarų ansamblio 

GIMNAZIJOS GYVENIMO KRONIKA 

 



pasirodymas, suţavėjęs visus ten buvusius dalyvius ir sirgalius. Viktorinos dalyvės dţiaugiasi gerai praleistu laiku, 

gautais apdovanojimais bei šauniais pasiekimais, su kuo jas sveikiname ir mes. 

Lina Ožiūnaitė, 3gb 

  

 Šeduvos gimnazijoje kovo 26. d vyko tarptautinei 

frankofonijos dienai paminėti skirtas festivalis-konkursas 

„L'amour change le monde“ – „Meilė 

keičia pasaulį“. Šiuo renginiu 

norima skatinti moksleivius domėtis 

prancūzų kalba, kultūra, muzika, lavinti 

prancūzų kalbos įgūdţius. Festivalyje 

dalyvavo gimnazijų, vidurinių, 

pagrindinių mokyklų mokiniai, kurie 

mokosi prancūzų kalbos. Į festivalį taip 

pat atvyko svečias iš Prancūzijos - 

Francis Haenel.  

 Mūsų gimnazijos merginų ansamblis konkurse atliko Joe Dassin dainą „Taka 

Takata“. Joms pritarė instrumentinis ansamblis. Konkurse taip pat dalyvavo gimnazistė 

Goda Kacilevičiūtė. Ji atliko Danyel Gerard dainą „Butterfly“.  

 Visi dalyviai dţiaugiasi smagiai praleidę laiką, patyrę naujų įspūdţių bei pagilinę 

savo prancūzų kalbos ţinias. 

Goda Kacilevičiūtė 

 

Pavasaris!!!  
 

Tiek lauktas ir pagaliau sulauktas! 

 Po įgrisusių ilgų žiemos vakarų, 

 sniego lavinų, pūgų, šalčio...  

Štai ir pasirodė pirmieji saulės spinduliai,  

piešiantys ornamentus mūsų veiduos. 

 Rodos, taip gera..... Taip ramu...... 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAISVALAIKIU 

 

 

Šį kartą pateikiu pora 

nuotraukų – tai irgi mano 

laisvalaikio pomėgis. 



  V.Pėželytė 
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